16

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от _____________ г.
	              №      - пг
	п. Эгвекинот

О внесении изменения в административный регламент Администрации городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный Постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 25 января 2024 г. № 2-пг
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов городского округа Эгвекинот в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в административный регламент Администрации городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный Постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 25 января 2024 г. № 2-пг, следующее изменение:
исключить подпункт «в» пункта 2.19 в разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги».
2. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленности и жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Эгвекинот (Горностаев В.В.).

	Н.М. Зеленская

Проект постановления Главы городского округа Эгвекинот «О внесении изменения в административный регламент Администрации городского округа Эгвекинот по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный Постановлением Главы городского округа Эгвекинот от 25 января 2024 г. № 2-пг»
Подготовила: В.Л. Бокарева
	Согласовано:

	________________________
	А.В. Егорова

	________________________
	Р.А. Кириленко

	________________________
	Т.В. Колесник

	________________________
	Р.В. Коркишко

	________________________
	Г.С. Лавренчук

	________________________
	А.В. Шпак

Разослано: дело, прокуратура, Регистр НПА, отдел делопроизводства, правовой отдел, отдел градостроительства и архитектуры, УПЖКХ